

## DECRETO DEL DIRIGENTE TECNICO

del Settore "Fitosanitario e Agrometeorologia, Laboratori e Qualità delle produzioni"

Oggetto: Settore FALQ – Decreto del Dirigente n. 33/2022 - Liquidazione e pagamento di Euro 2.914,00, oneri inclusi, I.V.A. non dovuta per Regime Forfettario, a favore dello Studio Tecnico di Ingegneria Dott. Ing. EMANUELE SARACENI, P.I. 02141900429, per il servizio di progettazione e direzione lavori per lo spostamento della stazione agrometeorologica di Morro d'Alba (AN) – Bilancio 2022 – CIG ZD6352EF66

## **DECRETA**

- di liquidare la fattura elettronica n. 1 del 13.04.2024, per un importo totale di Euro 2.914,00 (di cui imponibile Euro 2.800,00 + Cassa previdenza 4% Euro 112,00 e marca da bollo Euro 2,00), emessa dallo Studio Tecnico di Ingegneria Dott. Ing. EMANUELE SARACENI, P.I. 02141900429, avendo preso atto che il servizio di progettazione e direzione lavori per lo spostamento della stazione agrometeorologica di Morro d'Alba (AN) è stato regolarmente effettuato, così come previsto dal Decreto del Dirigente n. 33 del 11.02.2022;
- di far fronte alla spesa suddetta di Euro 2.914,00, oneri inclusi, I.V.A. non dovuta per Regime Forfettario, per il servizio sopra citato, utilizzando il fondo impegnato (impegno n. 158/2022) assunto con il Decreto del Dirigente n. 33 del 11.02.2022, Progetto "Agrometeo", cod. 1.1, CIG ZD6352EF66;
- di autorizzare il Settore "Risorse umane, finanziarie e strumentali e Controlli operatori professionali vivaisti" dell'AMAP ad emettere il mandato di pagamento e pagare la somma complessiva di Euro 2.914,00 (di cui imponibile Euro 2.800,00 + Cassa previdenza 4% Euro 112,00 e marca da bollo Euro 2,00) previa verifica di regolarità contributiva (DURC), a favore dello Studio Tecnico di Ingegneria Dott. Ing. EMANUELE SARACENI, P.I. 02141900429, mediante versamento sul conto corrente bancario intestato allo stesso e dallo stesso dichiarato nel rispetto degli obblighi previsti dalla Legge 136/2010;
- di pubblicare il presente atto in forma integrale sul sito www.norme.marche.it e sul sito istituzionale dell'Agenzia, <u>www.amap.marche.it</u>.

Si attesta che il presente atto non comporta impegni di spesa.

Si attesta, inoltre, l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i, nonché dell'art. 16 del D.lgs. n. 36/2023.

## IL DIRIGENTE

(Dott. Lorenzo Bisogni)

Documento informatico firmato digitalmente





## ALLEGATI "Nessun allegato"

